
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/12/2022 às 08:56:27 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 118496/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00072/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Fornecimento parcela e diário de Gêneros Alimentícios destinado a diversas secretarias do Município de
Marizópolis
Data do Ato: 27/12/2022
Data e Hora do Certame: 10/01/2023 08:30:00
Local do Certame: SALA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 809236ab6d8abd584cf841a15de66f1c

João Pessoa, 28 de Dezembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 06/06/2023 15:00. Validação: D5C6.2128.4DE9.BF3B.4542.DFDF.6815.59F2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 118496/22. Data: 28/12/2022 08:56. Responsável: tramita.

40

40


